
1/10

Rada města Bochov 12/2021

ZÁPIS

Z 12. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 1. 4. 2021 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel: Robert Kajzar

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Rozšíření licence a upgrade na ESET Secure Business na 3 roky
3. Nové NVR pro kamery města
4. Výměna spotřebiče v bytě v majetku města
5. Oznámení zhotovitele o navýšení cen za inventář v rámci akce „Modernizace Městské knihovny
Bochov“
6. Zhotovení oken a dveří v rámci akce „Modernizace Městské knihovny Bochov“
7. Projednání doplnění vnitřního vodovodu v objektu Bochov č.p. 3
8. Projednání doplnění vnitřní kanalizace v objektu Bochov č.p. 3
9. Nákup 2 nových počítačů pro MěÚ Bochov
10. Nákup 2 licencí Windows 10 Pro a Office 2019
11. Prodloužení nájemního vztahu
12. Projednání opravy komunikace ve východní části náměstí Míru
13. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci -  stavba ČOV na poz.p.č.  963 v k.ú. Kozlov -
stavebník Václav Bláha
14. Záměr pachtu části poz.p.č. 1157/1 v k.ú. Bochov
15. Pověření k řízení Základní školy Bochov, okres Karlovy Vary po dobu pracovní nemoci ředitele
16. Vzdání se fuknce ředitele ZŠ Bochov
17. Nákup Svazenek do Bečovské botanické zahrady
18. Žádost kulturní komise při Radě města Bochov o příspěvek na akci "Velikonoční zajíček"

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesením č. R/123/12/21
Rada města vzala na vědomí zápis z 11. jednání Rady města ze dne 25.3.2021, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, na splnění čekají následující úkoly:
Číslo úkolu Název



2/10

Vytvořeno Bod č. Usnesení č. Číslo materiálů Stav
Splnit do Zadavatel Řešitelé
UKOL-RM-0145 Tříkrálová koleda 2021 - zajistit zákonný průběh sbírky a vyúčtováními
30.11.20 12:10 17 R/410/38/20  V řešení
31.01.21 12:10 Miroslav Egert E. Michálková (Přijal)

UKOL-RM-0175 Žádost o odkoupení části poz.p.č. 922 a části poz.p.č. 926/1 v k.ú.
Herstošice - GP + zveřejnit

9.03.21 18:29 13 ---  V řešení
26.04.21 18:29 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0178
Žádost o odkoupení části poz.p.č. 2426 a části poz.p.č. 2386 a o pacht
části poz.p.č. 2385 a části poz.p.č. 2386, vše v k.ú. Dlouhá Lomnice -
zveřejnit záměr

9.03.21 18:31 14 R/62/6/21  V řešení
26.04.21 18:31 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0179 Žádost o prodej poz.p.č. 2391, 2392, 2393, 2395 a části poz.p.č. 2428 v
k.ú. Dlouhá Lomnice - k části GP + zveřejnit záměr

9.03.21 18:32 15 ---  V řešení
26.04.21 18:32 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0181 Žádost o odprodej poz.p.č. 423/7 v k.ú. Javorná u Toužimi - posudek +
zveřejnit záměr

9.03.21 18:34 17 ---  V řešení
26.04.21 18:33 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0186 Žádost pacht části poz.p.č. 1157/1 v k.ú. Bochov - vyžádat stanoviska
uživatelů sousedních pozemků k uvažovanému pachtu

9.03.21 18:38 23 ---  V řešení
4.04.21 18:38 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)
UKOL-RM-0194 Rozpočtové opatření č. 2/2021 - informovat ZM
29.03.21 16:14 2 ---  V řešení
30.06.21 16:14 Miroslav Egert H. Svobodová (Přijal)

UKOL-RM-0195 Projednání opravy střechy na akci "Modernizace Městské knihovny
Bochov" - vyhotovit objednávku

29.03.21 16:15 4 ---  V řešení
2.04.21 16:15 Miroslav Egert T. Krejčí (Přijal)

UKOL-RM-0197 Záměr prodeje poz.p.č. 95/7 a poz.p.č. 95/5 v k.ú. Nové Kounice - posudek
a vyvěsit

29.03.21 16:17 14 ---  V řešení
26.04.21 16:17 Miroslav Egert Š. Čížková (Přijal)

UKOL-RM-0198 Zápis ze schůze Komise sociální ze dne 24.02.2021 k přidělení bytu č.1 v
domě s chráněnými byty v Bochově - vypracovat nájemní smlouvu

29.03.21 16:18 15 ---  V řešení
15.04.21 16:18 Miroslav Egert Z. Záluská (Přijal)
splněné úkoly jsou vypuštěny ze sledování (přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ)
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Rozšíření licence a upgrade na ESET Secure Business na 3 roky - předkládá: František
Belbl



3/10

Důvodová zpráva:

7. 4. 2021 končí tříletá licence na kybernetické zabezpečení ESET Secure OFFICE+. S ohledem na
přechod  na  nový  server  (WIN  2019  a  EXCHANGE  2019)  doporučuji  přejít  na  vyšší  úroveň
zabezpečení ESET Secure Business. Počet zařízeních z 35 ks na 41 ks byl navýšen dle skutečného
počtu stanic, souborových serverů a opět se jedná o licenci na 3 roky.

usnesením č. R/124/12/21
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje nákup tříleté licence pro 41 zařízení ESET Secure Business pro potřeby města v ceně do
61.200,- Kč s DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Nové NVR pro kamery města - předkládá: František Belbl
Důvodová zpráva:

V záznamovém zařízení pro kamery, tzv. NVR značky IPCORDER, odešel jeden z pevných disků a dle
SMART kontroly dosluhuje i ten druhý. IPCORDER je přes 8 let starý, nepodporuje nové technologie
ani prohlížeče či aplikace. Navrhuji jeho výměnu za nové NVR spolu se dvěma novými disky.

usnesením č. R/125/12/21
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje nákup nového záznamového zařízení pro kamery HIKVISION DS-7608NI-K2 se dvěma
disky WD Red Plus 4TB pro potřeby města v ceně do 12.500,- Kč s DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Výměna spotřebiče v bytě v majetku města - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Dne 26. 3. 2021 nájemnice p. Klára Čermáková podala žádost o výměnu sporáku v bytě č. 4 v ul.
Obuvnická č. p. 391 v Bochově. Dle Protokolu o závadě č. j. MUBO/ 939/2021 od fi B. Loveček –
elektroslužby  je  sporák  zn.  MORA   CS712GW   nevyhovující  z  důvodu  značně  zkorodovaných
vnitřních částí a hrozícího nebezpečí úrazu.

Přílohy:
Příloha č. 1: 12._RM_1._4._2021_Protokol_sporak_Cermakova.pdf
Příloha č. 2: 12._RM_1._4._2021_Cermakova_zadost_sporak.pdf

usnesením č. R/126/12/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí odborné vyjádření ke spotřebiči - nefunkční sporák v bytě č. 4 v ul. Obuvnická č.
p.  391  v  Bochově  a  žádost  nájemnice  p.  Kláry  Čermákové  v  souvislosti  s  výměnou  sporáku;
nájemnice uhradí cenový rozdíl nově pořízeného sporáku zn. Gorenje Essential EC535G
II.  ukládá  vedoucímu pracovní  čety,  aby  zajistil  nákup  a  instalaci  sporáku  Gorenje  Essential
EC535G a pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vyhotovila dohodu k nájemní
smlouvě s  novým evidenčním listem.  Cenový rozdíl  uhradí  p.  Klára  Čermáková v  hotovosti  do
pokladny MěÚ Bochov a zbylá částka ve výši 4.999,- Kč ji  bude rozúčtována do nájemného dle
životnosti sporáku, tj. 5let.
Termín do:  30. 4. 2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



4/10

5. Oznámení zhotovitele o navýšení cen za inventář v rámci akce „Modernizace Městské
knihovny Bochov“ - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Na 27. jednání RM dne 24. 8. 2020 bylo schváleno v rámci akce “Modernizace Městské knihovny
Bochov“  zhotovení  inventáře  (nábytku)  firmou Miroslav  Pelant  se  sídlem Bochov,  cena za  dílo
250.833,-  Kč vč.  DPH.  Provedení  díla  bylo  podmíněno poskytnutím dotace z  Programu rozvoje
venkova z rozpočtu SZIF. Dohoda o poskytnutí  dotace na akci „Modernizace Městské knihovny
Bochov“  byla  podepsána  se  SZIF  v  měsíci  březen  r.  2021.  Následně  byla  kontaktována  firma
Miroslav Pelant, kdy bylo požadováno předložení faktury, na jejímž základě měla být přeposlána
firmě záloha na zhotovení inventáře dle Smlouvy o dílo. Zhotovitel oznámil, že od podané nabídky a
uzavření Smlouvy o dílo č. j. MUBO/2952/2020  došlo k navýšení cen za materiál a dne 25. 3. 2021
doručil  novou  cenovou  nabídku  (oznámení  o  nové  ceně  za  dílo).  Zhotovitel  nyní  požaduje  za
zhotovení díla částku 295.000,- Kč vč. DPH (navýšení smluvené ceny o 44.167,- Kč).

Přílohy:
Příloha č. 1: Smlouva_o_dilo_Miroslav_Pelant.pdf
Příloha č. 2: 2021_nova_cena_za_dilo_Pelant.pdf

usnesením č. R/127/12/21
Rada města projednala předloženy materiál a:
I. bere na vědomí  navýšení cen materiálu na zhotovení inventáře v rámci akce „Modernizace
Městské knihovny Bochov“, dle oznámení firmy Miroslav Pelant se sídlem v Bochově
II. nesouhlasí s uzavřením Dodatku ke smlouvě o dílo na zhotovení inventáře s firmou Miroslav
Pelant, Bochov; cena za dílo 295.000,- Kč vč. DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6.  Zhotovení  oken a  dveří  v  rámci  akce  „Modernizace  Městské knihovny  Bochov“  -
předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Dne 25. 8. 2020 byla uzavřena Smlouva o dílo č. 40/2020 na dodávku a montáž oken a vchodových
dveří v rámci akce „Modernizace Městské knihovny Bochov“ se zhotovitelem Stanislav Jára – OKNO-
S se sídlem Karlovy Vary - cena za dodávku 213.726,- Kč s DPH. Tato Smlouva o dílo zanikla z
důvodu  úmrtí  zhotovitele  dne  30.  1.  2021.  Na  základě  této  informace  a  z  důvodu  na  sebe
navazujících prací a termínu řádného dokončení akce byla oslovena firma KV Realinvest, s. r. o.,
Karlovy Vary o předložení cenové nabídky. Uvedená firma nabízí zhotovení oken a vchodových dveří
za cenu 213. 726,- Kč vč. DPH a je schopna zajistit jejich včasné dodání a montáž.

Přílohy:
Příloha č. 1: 12._RM_1._4._2021_Smlouva_KVR06_2021_Mesto_Bochov.pdf
Příloha č. 2: 12._RM_1._4._2021_CN20D_036.pdf

usnesením č. R/128/12/21
Rada města projednala předloženy materiál a:
I. bere na vědomí zánik Smlouvy o dílo č. 40/2020 na dodávku a montáž oken a dveří z důvodu
úmrtí zhotovitele Stanislav Jára
II. souhlasí se zhotovením oken a vchodových dveří v rámci akce „Modernizace Městské knihovny
Bochov“ dle Smlouvy o dílo č. KVR06/2021 s firmou KV Realinvest, s. r. o., Karlovy Vary; cena za dílo
213.726,- Kč vč. DPH
III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal.



5/10

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Projednání doplnění vnitřního vodovodu v objektu Bochov č.p. 3 - předkládá: Mgr. et
Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

V rámci rekonstrukce objektu "Dům služeb Bochov", náměstí Míru č.p. 3, je potřeba doplnit nově
provedené rozvody vnitřního vodovodu. Položkový rozpočet je součástí přiložené nabídky.

Přílohy:
Příloha č. 1: img20210316_020.pdf

usnesením č. R/129/12/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje doplnění vnitřních rozvodů vody, v rámci rekonstrukce Domu služeb Bochov č.p. 3, v
celkové ceně 41.273,- Kč včetně 21% DPH, dle předložené cenové nabídky od firmy Jan Džubara,
Kozlov
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu Jan Džubara,
Kozlov a vyhotovil potřebnou objednávku
Termín do: 9.4.2021
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto objednávku podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Projednání doplnění vnitřní kanalizace v objektu Bochov č.p. 3 - předkládá: Mgr. et Bc.
Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

V rámci rekonstrukce objektu "Dům služeb Bochov", náměstí Míru č.p. 3, je potřeba doplnit nově
provedené rozvody vnitřní kanalizace. Položkový rozpočet je součástí přiložené nabídky.

Přílohy:
Příloha č. 1: img20210316_021.pdf

usnesením č. R/130/12/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje doplnění vnitřních rozvodů kanalizace, v rámci rekonstrukce Domu služeb Bochov č.p.
3, v celkové ceně 21.409,- Kč včetně 21% DPH, dle předložené cenové nabídky od firmy Jan Džubara,
Kozlov
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu Jan Džubara,
Kozlov a vyhotovil potřebnou objednávku
Termín do: 9.4.2021
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto objednávku podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Nákup 2 nových počítačů pro MěÚ Bochov - předkládá: František Belbl
Důvodová zpráva:

Počítače na úseku správy majetku města (PC-SMM-1 a PC-SMM-2) jsou z roku 2011 a 2012. V
současné době již nemají vyhovující výkon a jejich základní desky jsou téměř 2x za hranicí životnosti
(5 let). Delší provozování je velkým rizikem, proto doporučuji jejich vyřazení a nákup nových dle
současných i budoucích požadavků.



6/10

usnesením č. R/131/12/21
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje nákup 2 ks počítačů pro potřeby MěÚ Bochov za celkovou cenu do 33.000,- Kč včetně
DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Nákup 2 licencí Windows 10 Pro a Office 2019 - předkládá: František Belbl
Důvodová zpráva:

Pro nové počítače na úseku správy majetku města (PC-SMM-1 a PC-SMM-2) je potřeba koupit
licence na Windows 10 Pro FPP (přenositelné licence). Aktuálně používané licence pro Windows 10
Pro jsou digitální licence OEM (tedy vázané na konkrétní HW / základní desku), které vycházely
z bezplatné aktualizace od fa Microsoft v letech 2015 - 2016 z Windows 8 Pro FPP. Tyto OEM licence
nelze ve většině případů přenést na nový HW. Současně s tím, budou nahrazeny i Office 2010/2013
za verzi 2019.

usnesením č. R/132/12/21
Rada města projednala předložený návrh a:
schvaluje nákup 2 ks licencí Microsoft Windows 10 Pro CZ (FPP) a 2 ks licencí Office 2019 pro
podnikatele za celkovou cenu do 23.600,- Kč včetně DPH.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. Prodloužení nájemního vztahu - předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Město  Bochov  uzavřelo  v  roce  2020  s  p.  Martinem  Chytkou  Smlouvu  o  nájmu  bytu  č.
004/MAJ/N/2020 v domě na nám. Míru č. p. 404 v Bochově, a to na dobu určitou od 15. 6. 2020 do
30. 9. 2020. Následně byla uvedená smlouva prodlužována vždy o 3 měsíce, naposledy do 31. 3.
2021. Pan Martin Chytka dne 30. 3. 2021 uhradil dlužné nájemné a proto navrhujeme prodloužit
nájemní vztah o další 3 měsíce, tj. do 30. 6. 2021.

usnesením č. R/133/12/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí uplynutí doby nájemního vztahu s nájemcem p. Martinem Chytkou v bytě č. 7 v
domě na nám. Míru č. p. 404 v Bochově
II. schvaluje pronájem bytu č. 7 v č. p. 404 na nám. Míru v Bochově na dobu určitou, tj. od 1. 4.
2021 do 30. 6. 2021
III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města vypracování Dohody č. 3 k nájemní
smlouvě
Termín: 6. 4. 2021
IV. pověřuje starostu, aby jménem města dohodu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12. Projednání opravy komunikace ve východní části náměstí Míru - předkládá: Mgr. et
Bc. Tomáš Krejčí
Důvodová zpráva:

Město Bochov potřebuje opravit silně poškozený živičný povrch ve východní části náměstí Míru v
oblasti mezi již dříve opravenými plochami před zdravotním střediskem (č.p. 32) a lékárnou (č.p. 38).
Tento povrch nebyl v minulých desetiletích komplexně opraven, pouze záplatován, přestože výkopů
pro  inženýrské  sítě  (vodovod,  elektřina,  telekomunikace)  přibývalo.  Opravovaná  komunikace  je



7/10

rozčleněna do tří částí, a to jízdní pruh před č.p. 33 a 34 (Varianta I), jízdní pruh před č.p. 35 až 37
včetně lokální vysprávky plochy před lékárnou, opravené v roce 2015 (Varianta II)  a pruh pod
parkovacími stáními před č.p. 35 až 37 (Varianta III). Oprava se provede za pomocí patentované
technologie SILKOT od společnosti Oprava a údržby komunikací s.r.o., Praha. Tato technologie má tu
výhodu,  že na starých živičných površích je  téměř bezodpadová,  na rozdíl  od běžně užívaného
frézování s následnou novou pokládkou. Původní materiál vozovky je doplněn novou směsí z obalovny
a  společně  sálavým  teplem  dokonale  propojen  v  homogenní  celek  s  následným  uválcováním.
Vzhledem k proměnlivé tloušťce původní  vrstvy je  počítána rezerva,  fakturace ovšem bude dle
skutečně provedených prací tj.  dle skutečně opravených m2 a spotřebovaných tun materiálu na
podbalení. Zakázka bude zadána napřímo ve smyslu vnitřní směrnice č. 2/2018 o zadávání VZMR,
čímž Zastupitelstvo uděluje výjimku z této směrnice, vzhledem k naléhavosti opravy.

Přílohy:
Příloha č. 1: img20210330_004.pdf
Příloha č. 2: img20210331_004.pdf

usnesením č. R/134/12/21
Rada města projednala předložený materiál a:
I. schvaluje opravu východní části náměstí Míru v Bochově, v úseku mezi již dříve opravenými
plochami před zdravotním střediskem a lékárnou, v rozsahu oblastí označených Varianta I, II, III , od
společnosti Oprava a údržby komunikací s.r.o., Praha v ceně do 530.000,- Kč včetně 21% DPH.,
a zároveň uděluje výjimku z vnitřní směrnice č. 2/2018 o zadávání VZMR.
II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby oslovil firmu Oprava a údržby
komunikací s.r.o., Praha a požádal o předložení smlouvy o dílo
Termín do: 9.4.2021
III. pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

13. Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci - stavba ČOV na poz.p.č. 963 v k.ú.
Kozlov - stavebník Václav Bláha - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

Žádost Michala Waschkeho o vyjádření k projektové dokumentaci ohledně stavby čistírny odpadních
vod na poz.p.č. 963 k objektu pro bydlení na st.p.č. 102/2, vše v k.ú. Kozlov - stavebník Václav Bláha. 

Přílohy:
Příloha č. 1: COV_Waschke_Blaha.pdf

usnesením č. R/135/12/21
Rada města projednala předloženou žádost a: 
I. bere na vědomí žádost Michala Waschkeho  o vyjádření k projektové dokumentaci "Zasakování
předčištěných odpadních vod na pozemku p.č. 963, k.ú. Kozlov - projektová dokumentace domovní
ČOV" ohledně provedení stavby domovní čistírny odpadních vod na poz.p.č. 963 pro rodinný dům
č.p. 105 na st.p.č. 102/2 v k.ú. Kozlov 
II.  nemá připomínky  k  projektové dokumentaci  "Zasakování  předčištěných odpadních vod na
pozemku p.č. 963, k.ú. Kozlov - projektová dokumentace domovní ČOV" (vypracoval Ing. Jan Hlom,
datum 5.2.2020, č. úkolu 21-09, stavebník Václav Bláha), která řeší plánovanou stavbu domovní
čistírny odpadních vod na poz.p.č. 963 pro čištění odpadních splaškových vod z objektu pro bydlení
č.p. 105 na st.p.č. 102/2 , vše v k.ú. Kozlov 
III.  ukládá pracovnici  MěÚ na úseku územního plánování a pozemkové  problematiky,  aby o
usnesení informovala žadatele. 



8/10

Termín do: 13.4.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

14. Záměr pachtu části poz.p.č. 1157/1 v k.ú. Bochov - předkládá: Šárka Čížková
Důvodová zpráva:

O pacht pozemku požádala p. Jitka Irmanová, a to na základě zjištění ohledně  kontroly hranic
pozemku v jejím vlastnictví p.č. 4761 v k.ú. Bochov. Bylo zjištěno, že paní Irmanová má oplocenou i
část pozemku o výměře 145 m2, která je majetkem města Bochov. Paní Irmanová plánuje stavbu
nového plotu, který bude kopírovat plot stávající a nedojde k rozšíření užívané zahrady - přístup k
ostatním zahradám vedený po poz.p.č. 1157/1 nebude požadovaným pachtem dotčen. 

Přílohy:
Příloha č. 1: foto_Irmanova.pdf

usnesením č. R/136/12/21
Rada města projednala  předložený materiál a:
I. schvaluje vyhlášení záměru pachtu části poz.p.č. 1157/1 o výměře 145 m2 v k.ú. Bochov, pozemek
bude propachtován jako zahrada za minimální cenu 145,- Kč za rok  od 1.5.2021, smluvní vztah bude
sjednán na dobu neurčitou
II. ukládá pracovnici MěÚ na úseku územního plánování a  pozemkové  problematiky, aby vyvěsila
záměr na úřední desku městského úřadu.
Termín do: 7.4.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

15. Pověření k řízení Základní školy Bochov, okres Karlovy Vary po dobu pracovní nemoci
ředitele - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Protože s ohledem na aktuální zdravotní stav ředitele ZŠ Bochov, je škola bez vedení, navrhuje
starosta, aby RM, jako zřizovatel školy, pověřila řízením školy Mgr. Michaelu Vonšovskou s účinností
ode dne 1.4.2021 po dobu nemoci ředitele Mgr. Svobody. 

Před hlasováním o usnesení sdělil p. Otakar Veselý ostatním členům RM, že se cítí být ve věci
podjatý, a proto se zdrží hlasování.   

usnesením č. R/137/12/21
Rada města jako zřizovatel projednala předloženou informaci a:
pověřuje, v souladu s ustanovením § 166, odst. 12 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon v platném
znění, s účinností od 1.4.2021 do skončení nemoci Mgr. Václava Svobody řízením ZŠ Bochov Mgr.
Michaelu Vonšovskou.
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1 (O. Veselý), Nehlasovalo: 0

16. Vzdání se fuknce ředitele ZŠ Bochov - předkládá: Jaroslava Toušová
Důvodová zpráva:

Starosta informuje RM, že ho dne 27.3.2021 telefonicky kontaktoval ředitel ZŠ Bochov Mgr. Václav
Svoboda a sdělil mu, že ke dne 31.7.2021 rezignuje na funkci ředitele Základní školy Bochov, okres
Karlovy Vary. Písemné vzdání se funkce předloží Mgr. Svoboda, až mu to jeho zdravotní stav dovolí. 
 
usnesením č. R/138/12/21



9/10

Rada města, jako zřizovatel příspěvkové organizace ZŠ Bochov, projednala předloženou
informaci a:
I. bere na vědomí informaci o vzdání se funkce ředitele  ZŠ Bochov ke dni 31.7.2021
II.  ukládá  starostovi  města Bochov,  aby vyhlásil  a  zajistil  průběh výběrového řízení  na funkci
ředitele ZŠ Bochov.
Termín do: 30.6.2021
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

17. Nákup Svazenek do Bečovské botanické zahrady - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Český svaz ochranářů přírody v Teplé požádal město Bochov o zakoupení 15 ks  Svazenek - slevenek
pro vstup občanů s 50 % slevou do Bečovské botanické zahrady na rok 2021. V předchozích letech
členské obce SOSL dostávaly pro své občany zdarma permanentky do Bečovské botanické zahrady.
Z důvodu koronaviru bylo dohodnuto na schůzi Svazku obcí Slavkovský les, že obce, které jsou členy
tohoto  svazku,  letos  zakoupí  Svazenky  (slevenky)  a  tímto  podpoří  provoz  botanické  zahrady
v Bečově.

usnesením č. R/139/12/21
Rada města projednala předložený materiál a:
schvaluje nákup 15 ks Svazenek v celkové ceně 7.500,- Kč od firmy 23/02 ZO ČSOP BERKUT se
sídlem v Teplé.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

18. Žádost kulturní komise při Radě města Bochov o příspěvek na akci "Velikonoční
zajíček" - předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při Radě města Bochov žádá Radu města Bochov o příspěvek 1.500,- Kč na odměny
pro děti na bezkontaktní akci "Velikonoční zajíček", která se uskuteční dne 4.4.2021 na náměstí
v Bochově.

Přílohy:
Příloha č. 1: zajcek_1_.jpg

usnesením č. R/140/12/21
Rada města projednala předloženou žádost předsedkyně kulturní komise při RM a:
schvaluje příspěvek ve výši 1.500,- Kč na pořádání kulturní akce "Velikonoční zajíček", která se
bude konat dne 4.4.2021.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  



10/10

Robert Kajzar
ověřovatel  

 

Seznam všech příloh (č. bodu/č. přílohy):
4/1 - 12._RM_1._4._2021_Protokol_sporak_Cermakova.pdf
4/2 - 12._RM_1._4._2021_Cermakova_zadost_sporak.pdf
5/1 - Smlouva_o_dilo_Miroslav_Pelant.pdf
5/2 - 2021_nova_cena_za_dilo_Pelant.pdf
6/1 - 12._RM_1._4._2021_Smlouva_KVR06_2021_Mesto_Bochov.pdf
6/2 - 12._RM_1._4._2021_CN20D_036.pdf
7/1 - img20210316_020.pdf
8/1 - img20210316_021.pdf
12/1 - img20210330_004.pdf
12/2 - img20210331_004.pdf
13/1 - COV_Waschke_Blaha.pdf
14/1 - foto_Irmanova.pdf
18/1 - zajcek_1_.jpg

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 6. dubna 2021.

Všechny  zmíněné  přílohy  jsou  uloženy  v  kanceláři  starosty  u  vytištěného  originálu  zápisu.  V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Rada města Bochov 12/2021

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/{ROK_JED_ZKR}


